
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
uzavřené dne 31.8.2018 podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") na 
Zakázku s názvem: 

Dodávka typového nábytku do novostavby mateřské školy Za Branou V Pacově 

I SMLUVNÍ STRANY 

I.1 Kupující: 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
jednající: Ing. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ; 00248789 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E-mail: 
Web: wWw.meStopacov.cZ 

dálejen kupující 

|.2 Prodávající: 

MY DVA group, a.s. 
se sídlem: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 
spisová značka: oddíl B, vložka 15924 vedená Městským soudem v Praze 
ıčz 29030684 
Dıčz CZ29030684 
zastoupená: 
Miroslavem Pszczólkou, statutárním ředitelem společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 220 190 630 (Praha), 541 243 558 (Brno) fax: 
e-mail: ............................................................................................................................. _. 

Zástupce: 
Miroslav Pszczólka ve věcech smluvních (teI.) 
ve věcech technických (teI.) 

dále jen prodávající 

ıı PŘEDMĚT DODATKU 
II.1 Smluvní Strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke shora uvedené kupní smlouvě. 
Předmětem dodatku je nepodstatná Změna závazku Zvýše uvedené kupní smlouvy, která je 
realizována na základě ustanovení § 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných

1



zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem nepodstatné změny závazku ze Smlouvy jsou 
dodatečné dodávky (vícepráce), které vznikly v souvislosti S prováděním předmětu smlouvy. Jedná 
se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná Z ekonomických anebo technických důvodů 
Spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se Stávajícím zařízením, 
službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna by 
způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných dodávek 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Důvod vzniku jednotlivých položek víceprací a 
méněprací je uveden voceněném rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Hodnota změny 
činí 16,08 % původní hodnoty závazku. 
ll.2 Vsouvislosti Snepodstatnou Změnou závazku dochází ke změně článku lll.1. a to: 

z původního znění: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zbožı' Specıfíkováněho touto 
Smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějšı'ch předpisů, 
ve výši: 

Celková cena včetně DPH 1 367 030,17 Kč 
DPH 237 253,17 Kč 
Celková cena bez DPH 1 129 777,00 Kč 

na nové znění: 

Smluvní strany Se dohodly na ceně za kompletní dodávku zbožı' Specıfíkovcıného touto 
Smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů, 
ve výši: 
Celková cena včetně DPH .................. .. 1 373 142,39 Kč 
DPH ..................... .. 238 313,97 Kč 
Celková cena bez DPH po zahrnutí změn .................. .. 1 134 828,42 Kč 
- Méněpráce ....................... .. 88 303,10 Kč 
+ vícepráce ....................... ..93 354,52 Kč 
Celková cena bez DPH .................... _. 1 129 777,00 Kč 

ııı ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí 

lll.1 Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou 
vyhotoveních. 

III.2 Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, tohoto dodatku svým podpisem.

2



IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Paeøvè dne 15.10.2018 
l l 

V Praze dne 15.10.2018 

Kupující: 
1 1 

Prodávající MY DVA group a.S. 

Ing. Lukáš Vlček Miroslav Pszczólka 
Starosta 

l l 

Statutární ředitel Společnosti

3



INTERIÉR MATEŘSKÉ ŠKOLY "ZA BRANou" v PAcovÉ - TYPOVÝ NÁBYTEK 
ozn. prvku název pnıku umístění počet ks cena/ks cena celkem počet ks nově cena nově 

Ta1 stůl 120×80cm dřevěný- v.52cm A.02 - 4x, C.02 - 6×, D.02 - 4x 

14 3704 51 856,00 Kč 12 3620,00 43440,00 0,00 8416,00 

P Y 

snížení počtu kusů, neprovedení 
polepu - polep si provede podle 
svých potřeb sám uživatel, Stůl vel. 
2(53) 

Tb1 stůl 120×80cm dřevěný- v.56cm A.02 - 2x, B.02 - 6×, D.02 - 2x 

10 3820 38 200,00 Kč 11 3736,00 41096,00 3736,00 840,00 

Zvýšení počtu kusů o l, úprava na 
aktuální potřeby uživatele, úprava 
počtu stolů dle aktuálně platných 
norem pro sedací nábytek do 
mateřských škol, neprovedenl 
polepu, Stůl vel. 3 (59) 

Ta2 stůl 120x80cm dřevěný- v.46cm E.02

4 3648 14 592,00 Kč 6 3564,00 2138400 7128,00 336,00 

Zvýšení počtu kusů O 2, úprava na 
aktuální potřeby uživatele, úprava 
počtu stolů dle aktuálně platných 
norem pro sedací nábytek do 
mateřských škol, neprovedenl 
polepu,stůl vel. 1 (46) 

stůl 120×80cm dřevěný- v.50cm |E.02 5 3703,50 18 517,50 Kč 
|

0 0,00 18517,50 Tb2 
Ta3 židlička dětská - v. 30cm |A.02 - 20×, 0.02 - 10×, D.02 - 20×

i 
50 1065 53 250,00 Kč 

| 
52 1087,80 56565,60 3315,60 0,00 

Tb3 židlička dětská - V. 32cm A.02 -10x,B.02 30, 0.02 - 22x, D.02 
- 10× 72 1035,30 74 541,60 Kč 55 1150,80 63294,00 6352,50 17600,10 

Ta4 židlička dětská - v.26cm IE02 - 20× 20 1087,8 21 756,00 Kč 30 1087,80 32634,00 10878,00 0,00 

Úprava počtu a velikostí židliček dle 
aktuálně platných norem pro sedaci 
nábytek do mateřských škol 

Tb4 židlička dětská - v.28cm IE02-10× 10 1087,8 10 878 00 Kč eze změn CT 
~< beze Změny 10878,00 0,00 0,00 

T5 piano (přesun stávajících) |A.09, B.02, C.09 D.02, E.09 5 neocenujte 0,00 Kč 0 0, 00 0,00 0,00 0,00 
T6 židlička ke klavíru |A.09, B.02, C.09 D.02, E.09 5 1207,50 6 037,50 Kč 0 0, 00 0,00 0,00 6037,50 
T7 židle pro učitelku - pojízdná, polstrovaná A.02. B.02, C.02, D.02 E.02, 

ABCDE.05, 2.01 11 3005,50 33 060,50 Kč eze změn D' 

*< 3125,00 34375,00 1314,50 0,00 
kvalitnější potahová látka 

T8 dětská lehátka a matrace stávající 28 0,00 Kč eze změn D' 

*< 0,00 0,00 0,00 B.02 
E.09 28 0,00 Kč eze Změ D' 3 *< 0,00 0,00 0,00 

T9 matrace na Spaní |A09, C09, D.02 68 800 54 400,00 Kč eze Změ D' 3 *< 54400,00 0,00 0,00 
T10 taburety |A09, B.02, C09 D02, E09 20 1200 24 000,00 Kč eze Změ D' 3 *< 24000,00 0,00 0,00 
T11 sprchová zástěna |A.10 _ 3255 3 255,00 Kč eze Změ D' 3 *< 3255,00 0,00 0,00 
T12 regálový systém dl.2,45m |A08, C08, E.08 co 14460,60 13014540 Kč eze Změ D' 3 *< 15300,00 137700,00 7554,60 0,00 
T13 regálový systém dl.2m |B08, D.08 I\.) 11064,90 22 129,80 Kč eze Změ D' 3 *< 13230,00 26460,00 4330,20 0,00 
T14 regálový systém dl.3,35m, úzké police |B08, D.08 I\.) 13385,40 26 770,80 Kč eze Změ D' 3 *< 14360,00 28720,00 1949,20 0,00 
T15 regálový systém dl.3,35m, sirokè police |B08, D.o8 IQ 17892 35 784,00 Kč eze Změ U' 3 ̀< 19800,00 39600,00 3816,00 0,00 

změna výšky regálů Z 1800 mm na 
2700 mm, Z důvodu efektivního 
vyplnění volného prostoru v 
místnostech 

T16 kancelářská židle I107, 1.09 IQ 8610 17 220,00 Kč eze Změ U' 3 ̀< 17220,00 0,00 0,00 
T17 konferenční stůl |108 _x 25410 25 410,00 Kč eze Změ U' 3 ̀< 25110,00 25110,00 0,00 300,00 snížená tloušťka desky stolu 
T18 konferenční židle |108 L0 2809,20 25 282,80 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 25282,80 0,00 0,00 
T19 sedací souprava |109 _x 24045 24 045,00 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 24045,00 0,00 0,00 bílá koženka 
T20 ocelový regálový systém d.2,3m |1.10 IQ 13781,20 27 562,40 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 27562,40 0,00 0,00 
T21 ocelový regálový systém d.3.85m |1.10 IQ 19951,10 39 902,20 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 39902,20 0,00 0,00 
T22 kovová skříň spisová |1.10 _x 3074,9 3 074,90 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 3074,90 0,00 0,00 
T23 šatní skříňky kovové l1.22 3 5869,36 17 608,08 Kč eze změn U' 

`< 6350,00 19050,00 1441,92 0,00 
změna na šířku 600 X 2080 mm, dle 
rozměrů prostoru 

T24 jídelní stůl |1.22 1 3239 3 239,00 Kč eze změn U' 

`< beze změny 3239,00 0,00 0,00 
T25 jídelní Židle |1.22 4 599 2 396,00 Kč eze Změ U' 3 ̀< beze změny 2396,00 0,00 0,00 
T26 úložný díl - otevřené police |1.26 4 2490 9 960,00 Kč beze změn ̀< beze změny 9960,00 0,00 0,00



T27 úložný dil - uzavřené police |1.26 _x 8990 I 8 990,00 Kč beze změny beze změny 8990,00 0,00 0,00 
T28 pracovni Stůl S výsuvným panelem |1.26 _x 2990 l 2 990,00 Kč O' eze změny beze změny 2990,00 0,00 0,00 
T29 pracovni židle, otočná, pojízdná |1.26 _x O' eze změny beze změny 1290,00 0,00 0,00 
T30 stůl dřevěný 120×80cm, v. 56cm 2.01 JB beze změny beze změny 13600,00 0,00 0,00 stůl vel. 2 

2.03
4 

13 600,00 Kč 

3400 13 600,00 Kč beze změny 3820,00 15280,00 1680,00 0,00 
Změna výšky stolu dle aktuálně 
platných norem pro sedací nábytek 
do mateřských škol , stůl vel. 3 

T31 židlička dětská, V. 32cm |2.01 - 18x, 2.03 -18× 32 850 27 200,00 Kč beze změny beze změny 27200,00 0,00 0,00 
T32 polštářky na sezení |2.02 20 320 6 400,00 Kč D' eze změny beze změny 6400,00 0,00 0,00 
T33 sedací pytel velký |1.00 A 

1290 1 290,00 Kc 
3400 

2280 
_ 

2 280,00 Kč D' eze změny beze změny 2280,00 0,00 0,00 
T34 sedací pytel malý |1.00 00 851,20 l 8809,60Kč D' eze změny beze změny 6809,60 0,00 0,00 
T35 Šatní skříňka dvoudílná |1.0s N D' eze změny beze změny 8462,76 0,00 0,00 
T36 lavice |1.0s A 

4231,38 8 462,76 Kc 
2800 2 800,00 Kč beze změny beze změny 2800,00 0,00 0,00 

T37 deskové výukové nástěnné hry A.09 - 3x, C.09 - 1×, E.09 -1x, 
Spojovací chodba - 10× 15 2350 35 250,00 Kč beze změny beze změny 35250,00 0,00 0,00 

T38 Sušák na výkresy |2.03 1 13648 13 648,00 Kč
| 

beze změny beze Změny 13648,00 0,00 0,00 
T39 magnetická tabule Smaltovaná |2.01, 2.02 2 171318 34 283,80 Kč

| 
beze změny beze Změny 34263,6O 0,00 0,00 

T40 magnetická tabule Smaltovaná |2.03 1 25200 25 200,00 Kč
| 

beze změny beze Změny 25200,00 0,00 0,00 
T41 nově zpět venkovní stolek v 52

2 1620,00 3240,00 3240,00 0,00 
stolek přidán z důvodu aktuálně 
platných norem pro sedací nábytek 
do mateřských škol 

T41 venkovní stolek v.52 
D.10 
terasy - 3× A.11, 4× C.11, 6× B.10, 6x 

19 1620 30 780,00 Kč 7 1620,00 1134O,OO 19440,00 

změny počtů a velikosti stolků Z 

důvodu aktuálně platných norem pro 
sedaci nábytek do mateřských škol 
vel. Z (53) 

venkovní stolek v.46 3 1620 4 860,00 Kc beze zmeny beze změny 4860,00 0,00 0,00 vel. 1 (46) 
venkovní stolek v. 59 

Iterasa - 3× E.11

l 

i“““ |10 1718,00 171sO,OO 1718O,OO 0,00 vel. 3 (59) 
T42 venkovní židlička v. 30cm 

D.10 
terasy -16× A.11, 20× C.11, 28× B.10, 

90 258 23 220,00 Kč 28 beze Změny 7224,00 0,00 15996,00 

nově venkovní židlička 
26 258,00 6708,00 6708,00 0,00 

Úprava počtu a velikostí židliček dle 
aktuálně platných norem pro sedací 
nábytek do mateřských škol (velikost 
2 (31) 

T42 venkovní židlička v.26cm terasa-16xvE.11 

16 205 3 280,00 Kč 12 beze Změny 2460,00 0,00 820,00 

Úprava počtu a velikostí židliček dle 
aktuálně platných norem pro sedací 
nábytek do mateřských škol (velikost 
2 (31) 

venkovní židličky v. 35 

40 258,00 10320,00 103 20,00 0,00 

Úprava počtu a velikostí židliček dle 
aktuálně platných norem pro sedací 
nábytek do mateřských škol (velikost 
3 (351) 

T43 ocelové lanko S koncovkami |1.00 N 260 520,00 Kč beze Změny beze Změny 520,00 0,00 0,00 
T44 kovová šatní skříň |1.11 A 2277,50 2 277,50 Kč 0' eze Změny beze Změny 2277,50 0,00 0,00 
T45 pracovní Stůl - ponk |1.11 A 21922,06 21 922,06 Kč 0' eze Změny beze Změny 21922,06 0,00 
T46 policový kovový regál |1.11 N 6462 12 924,00 Kč 0' eze Změny beze Změny 12924,00 0,00 0,00 
T47 koberec obdélníkový |A.02. B.02, C.02, D.02 E.02 U1 1389 6 945,00 Kč 0' eze Změny 1871,00 9355,00 2410,00 0,00 změna vzoru a kvalitnější materiál 

koberec čtvercový nebo kulatý |A.09. B.02, C.09, D.02 E.09 U1 1078 5 390,00 Kč beze Změny beze Změny 5390 00 0,00 

Základ pro DPH 1 129 777,00 Kč 
DPH 15% 
DPH 21% 237 253,17 Kč 
Cena celkem S DPH 1 367 030,17 Kč 

1134828 42 93354 88303,10 

, 0,00 

, ,52 
Základ pro DPH po změnách 1 134 828,42 
DPH 238 313,97 
Cena celkem S DPH 1 373 142,39


